
  

 

 

     

   

  

  

  

Výzva k podání nabídky 

 

  

v rámci podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) s názvem: 

  

  

  

 

„Nákladní vozidlo s kontejnerovou 

nástavbou“ 
  
 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

1.  INFORMACE O ZADAVATELI  
  

1.1 Identifikační údaje zadavatele:  

Název: Správa pražských hřbitovů, p. o.  

Sídlo: Vinohradská 2807/153c, 130 00 Praha 3    

IČO: 45245801  

DIČ: CZ45245801 

Zastoupený: Mgr. Martinem Červeným – ředitelem. 

 

1.2 Kontaktní údaje  

  

Zadavatel se nechává dle § 43 ZZVZ při výkonu některých práv a povinností souvisejících se 

zadávacím řízením zastoupit společností (společnost pověřená výkonem některých 

zadavatelských činností):   

  

Zastoupení zadavatele: Pyramida CS s.r.o.  

Korespondenční adresa: Drtikolova 522/11, 109 00 Praha 10      

IČO: 45306770  

Kontaktní osoba: Radek Meluzin          

Telefon: 274860055  

E-mail: radek.meluzin@pyramidacs.cz 

 

 

2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci, lhůta pro podání nabídek a způsob 

podání nabídek, včetně uvedení jazyka 

 

Tato výzva a zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele. 

Lhůta pro podání nabídek: do 15. září 2021, 11:00 hod. 

Nabídky musejí být podány písemně v elektronické podobě prostřednictvím uveřejnění této 

zakázky na profilu zadavatele – podrobněji v přiložené zadávací dokumentaci. 

Vlastní nabídka musí být podána v českém jazyce, s výjimkami dle této výzvy, zadávací 

dokumentace, jejích příloh a ZZVZ. Cizí jazyk je také připuštěn tam, kde tak uvádí či ho již použil 

zadavatel v zadávacích podmínkách. Doklad k prokázání kvalifikace může být předložen také 

ve slovenském jazyce bez překladu. V případě ostatních jazyků pak musí být tento doklad dle 

§ 45 odst. 3 ZZVZ předložen s překladem do českého jazyka. Pokud se podle příslušného 

právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. 

Výjimkou jsou eventuelně předložené technické popisy nabízeného zboží (tzv. prospekty, 

technické listy apod.), kde zadavatel připouští i anglický a německý jazyk. 

 

3. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY  

 

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů: 

  

3.1  Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace obdobně dle § 73 odst. 1 a 2 

ZZVZ. Čestná prohlášení dodavatele musí být podepsána dodavatelem či statutárním 

orgánem dodavatele k tomu oprávněným nebo osobou k tomu příslušně zmocněnou. 

Zmocnění musí v takovém případě být součástí nabídky. Čestná prohlášení ostatních 

mailto:radek.meluzin@pyramidacs.cz


  

osob musí být podepsána příslušnou osobou. Zadavatel může postupem podle § 46 

odst. 1 ZZVZ požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu. Vybraný 

dodavatel bude v souladu s § 53 odst. 6 ZZVZ obdobně dle § 122 odst. 3 písm. a) 

ZZVZ vždy vyzván k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho 

kvalifikaci.   

  

3.2  Odkazuje-li se v této výzvě na formulář, rozumí se tím vzory příslušných formulářů 

uvedené v příloze č. 4 Zadávací dokumentace.   

   

 

3.3  ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST - § 74 ZZVZ  

  

Způsobilým je dodavatel, který:  

  

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 

řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží.  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat (i) tato 

právnická osoba, (ii) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a (iii) 

osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, 

musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka české právnické osoby, musí tuto 

podmínku splňovat (i) tato právnická osoba, (ii) každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby, (iii) osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním 

orgánu dodavatele a (iv) vedoucí pobočky závodu. (§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

§ 74 odst. 2 a 3 ZZVZ).  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ),  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) 

ZZVZ),  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ),  

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 

nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu a není v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ).  

  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu  

k České republice předložením:  

• výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k bodu 3.3. a) této výzvy,  

• potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu 3.3. b) této výzvy,  

• písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k bodu 

3.3. b) této výzvy, formulář prohlášení – uveden v příloze zadávací 

dokumentace č. 4,  

• písemného čestného prohlášení ve vztahu k bodu 3.3. c) této výzvy, formulář 

prohlášení – uveden v příloze zadávací dokumentace č. 4,  



  

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu  

k bodu 3.3. d) této výzvy,  

• výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného 

prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k bodu 

3.3. e) této výzvy.  

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 

nabídky.  

 

  

3.4  PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  

  

Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti dle § 77 

odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ.  

  

3.4.1 Způsob prokázání dle § 77 odst. 1 ZZVZ  

  

Předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

  

Zahraniční dodavatel předkládá výpis z obchodního rejstříku nebo jeho obdobu podle 

právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, v původním 

jazyce s připojením jeho překladu do českého jazyka – s výjimkou slovenského 

jazyka.  

 

Doklady prokazující profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

podání nabídky. 

 

Jestliže právní předpisy v zemi sídla dodavatele nevyžadují obdobnou profesní 

způsobilost, jak je uvedeno v tomto odstavci, nemusí dodavatel doklady zde 

požadované předkládat. 

 

Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, dodavatel 

o tomto předloží čestné prohlášení. 

  

3.4.2 Způsob prokázání dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

  

Zadavatel požaduje, aby dodavatel doložil, že je oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky.  

    

Dodavatel doloží splnění této podmínky předložením kopie platného oprávnění 

k podnikání.  

  

Dodavatel podnikající na základě zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 

podnikání, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „živnostenský zákon“), předloží 

výpis z živnostenského rejstříku dle § 10 odst. 3 písm. a) živnostenského zákona 

osvědčující oprávnění k podnikání dodavatele odpovídající předmětu této veřejné 

zakázky. Vzhledem k předmětu zakázky zadavatel požaduje prokázat příslušné 



  

živnostenské oprávnění min. pro: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 

až 3 živnostenského zákona. 

 

Jestliže právní předpisy v zemi sídla dodavatele nevyžadují obdobnou profesní 

způsobilost, jak je uvedeno v tomto odstavci, nemusí dodavatel doklady zde 

požadované předkládat. 

 

Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, dodavatel 

o tomto předloží čestné prohlášení s uvedením, že je způsobilý provést předmět 

zakázky.   

 
3.5  Dodavatel může prokázat určitou část profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 

77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem v této výzvě prostřednictvím jiných osob, a 
to obdobně ve smyslu § 83 ZZVZ.  

   

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:   

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ 

jinou osobou; 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím 

jiné osoby; 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou; a   

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 

oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v 

jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

 

Má se za to, že požadavek dle tohoto bodu této výzvy je splněn, pokud obsahem 

písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za 

plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem.  

  

Pro prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím jiné osoby budou také použity 
formuláře uvedené v příloze č. 4 zadávací dokumentace upravené tak, aby z nich 
vyplývalo, že splnění daného kvalifikačního předpokladu prokazuje dodavatel 
prostřednictvím jiné osoby.  

 

3.6  Podá-li za účelem společného plnění předmětu veřejné zakázky nabídku více 

dodavatelů společně ve smyslu § 82 ZZVZ, prokazují tito dodavatelé kvalifikaci tak, 

že každý z dodavatelů je povinen samostatně prokázat splnění základní způsobilosti 

podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ v plném rozsahu. 

Zbytek kvalifikace dle této výzvy prokazují dodavatelé společně.   

  

Ustanovení o splnění kvalifikace prostřednictvím jiné osoby platí obdobně  

i pro nabídky podané více dodavateli, tzn. dodavatelé v případě společné nabídky 

jsou oprávněni prokázat kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby.   

 

Nabídka více dodavatelů musí dále obsahovat závazek výslovně uvádějící,  

že všichni tito dodavatelé, kteří podali společně nabídku, budou vůči zadavateli 

a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s Veřejnou 

zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 

a nerozdílně.   

   



  

3.7 V případě prokazování kvalifikace předložení dokladu o zapsání dodavatele do 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného Ministerstvem pro místní rozvoj dle § 

224 a násl. ZZVZ prokazuje dodavatel v souladu s § 226 ZZVZ splnění základní 

způsobilosti v rozsahu dle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ v tom 

rozsahu, ve kterém pokrývá požadavky zadavatele.  V případě předložení výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů není dodavatel povinen předkládat formulář 

čestného prohlášení k § 74 odst. 1. písm. b) a c) a § 75 odst. 1 písm. c) a d) dle přílohy 

č. 4 zadávací dokumentace, výpisy z evidence Rejstříku trestů příslušných osob, 

výpis z obchodního rejstříku ani doklady o těch skutečnostech, které prokazuje 

samotný výpis.   

  

3.8 Prokazování kvalifikace předložením certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů se řídí § 233 a násl. ZZVZ. Kvalifikace, kterou nelze 

prokázat tímto certifikátem, musí být doložena způsobem a doklady uvedenými 

v ZZVZ a/nebo této výzvě, přičemž souhrn předložené kombinace certifikátu a 

příslušných dokladů musí jednoznačně prokázat splnění všech kvalifikačních 

předpokladů dodavatelem. 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je v nabídce 

nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky podle § 87 ZZVZ. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení 

originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní 

způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ odst. 1 musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 

nabídky. 

 

 

4. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK DLE § 115 ZZVZ:  

 

Nabídky budou hodnoceny ve smyslu § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti pomocí 

níže uvedeného kritéria: 

 

Kritérium hodnocení 

Popis kritéria a váhy v %: 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH - váha hodnotícího kritéria 100 %. 

 

Způsob hodnocení: 

 

V rámci hodnotícího kritéria Celková nabídková cena včetně DPH bude zadavatel hodnotit 

celkovou nabídkovou cenu včetně DPH v korunách českých.  

 

Celkovou nabídkovou cenu uvede účastník v českých korunách v členění cena bez DPH, výše 

DPH a celková cena včetně DPH (čísly i slovy). Tuto nabídkovou cenu uvede účastník v krycím 

listu nabídky a také v návrhu smlouvy. Uvedená celková nabídková cena je cenou nejvýše 

přípustnou po celou dobu realizace veřejné zakázky.  

 

Celková nabídková cena včetně případného DPH musí zahrnovat veškeré náklady účastníka 

v době určené pro celou realizaci předmětu veřejné zakázky, včetně veškerých daní, veškerých 

případných celních poplatků a cla při dovozu do země příjemce, včetně veškerých dalších 

poplatků, dále rizika spojená s vlivy změn kurzů české měny, obecný vývoj cen a veškeré další 

náklady účastníka zadávacího řízení/ zhotovitele.  



  

 

Nabídková cena předmětu plnění veřejné zakázky musí být zpracována v souladu 

s podmínkami této výzvy a zadávací dokumentace. Všechny ceny musí být uvedeny v Kč, a to 

absolutní hodnotou s max. 2 desetinnými místy. Nepřipouští se cena uvedená rozptylem, či 

záporná. 

 

Účastník zadávacího řízení není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou 

předmětem hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot 

či uvedení rozptylem hodnot, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem pro vyřazení 

nabídky a vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v 

případě, že dojde k uvedení hodnoty podmínky, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině 

či formě, než zadavatel požaduje. 

 

 

Metoda stanovení pořadí účastníků v hodnocení: 

 
Jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v 

Kč včetně DPH. 

 

Dále budou nabídky hodnoceny sestupně v pořadí dle vzrůstající celkové nabídkové ceny v Kč 

včetně DPH. 

 

 
Před odesláním rozhodnutí o výběru dodavatele posoudí zadavatel nabídkovou cenu 
vybraného dodavatele z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny. Zadavatel provede 
posouzení obdobně s ustanovením § 113 ZZVZ. 
 
 
V případě stejné nejnižší nabídkové ceny více účastníků splňujících podmínky účasti bude toto 
zadávací řízení veřejné zakázky zrušeno. 
 

 

Doufáme, že Vás tato zakázka zaujme a těšíme se na Vaši nabídku. 

 

Příloha: Zadávací dokumentace s přílohami. 

 

 

V Praze dne: 

 

 

 

______________________________ 

Mgr. Martin Červený – ředitel 


		2021-08-01T20:26:38+0200
	Mgr. Martin Červený




